Anexo 1 - Demonstragao da receita e depesa segundo as categorias econdmicas - Exercicio 2006

Receita

1.0 Receitas Correntes
1.1 Receita Tributaria
1.2 Receitas de Contribuigoes
1.3 Receita Patrimonial
1.6 Receita de Servigos
1.7 Transferéncias Correntes
1.9 Outras Receitas Correntes

9.0 Dedugdes da Receita Corrente

9.7 Dedugées das Transferéncias Correntes

TOTAL
SUPERAVIT CORRENTE

2.0 Receitas de Capital
2.2 Alienagao de Bens

DEFICIT

TOTAL

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
DEDUGOES

TOTAL

Despesa

3.0 DESPESAS CORRENTES

17.601.000,00 3.1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
1.400.000,00 3.2 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
1.280.000,00 3.3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
143.100,00

60.199.325,00
3.129.000,00 83.752.425,00
-5.729.925,00 -5.729.925,00
SUPERAVIT
78.022.500,00 TOTAL
14.837.340,00
4.0 DESPESAS DE CAPITAL
63.000,00 63.000,00 4.4 INVESTIMENTOS
4.5 INVERSOES FINANCEIRAS
4.6 AMORTIZACAO DA DIVIDA

7.0 RESERVAS RPPS

9.0 RESERVA DE CONTINGENCIA
9.9 RESERVA DE CONTINGENCIA

14.900.340,00 TOTAL

83.752.425,00 DESPESAS CORRENTES
63.000,00 DESPESAS DE CAPITAL
-5.729.92500 RESERVA DE CONTINGENCIA

78.085.500,00 TOTAL

35.625.949,00
1.100.000,00
26.459.211,00 63.185.160,00

14.837.340,00

78.022.500,00

10.630.340,00
1.800.000,00
720.000,00

1.750.000,00

14.900.340,00

63.185.160,00
13.150.340,00
1.750.000,00

78.085.500,00



